HVNB 2025/26
Oberliga weibliche Jugend B Staffel Nordost
Buxtehuder SV

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 07.09.2025 15:00 608163 Buxtehuder SV I SV Garf3en-Celle 24:26
Sa. 20.09.2025 18:15 608164 Buxtehuder SV Il HG Winsen/Luhe 24:16
So.16.11.2025 15:00 403410 JSG GIW Meerhandball Buxtehuder SV Il 39:21
So. 23.11.2025 16:00 601106 v TuS Bergen Buxtehuder SV I

Sa. 29.11.2025 18:00 608164 Buxtehuder SV Il HSG Stuhr

So. 07.12.2025 17:00 608164 Buxtehuder SV Il SC Germania List Il

So.11.01.2026 14:00 101103 TuS Komet Arsten Buxtehuder SV Il

So. 18.01.2026 15:00 601115 SV Garf3en-Celle Buxtehuder SV Il

Sa. 07.02.2026 19:00 603121 HG Winsen/Luhe Buxtehuder SV II

So. 15.02.2026 15:15 608163 Buxtehuder SV Il TuS Bergen

So. 08.03.2026 15:15 608163 Buxtehuder SV || JSG GIW Meerhandball

Sa. 11.04.2026 19:00 401160 HSG Stuhr Buxtehuder SV II

Sa. 18.04.2026 16:00 403252
Sa. 25.04.2026 17:00 608163

Buxtehuder SV Il
TuS Komet Arsten

SC Germania List Il
Buxtehuder SV I
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

101103

401160

403252

403410

601106

601115

603121

608163

608164

Bremen-Arsten, Vereinsporthalle TuS Komet Arsten
Egon-Kéahler-Str.145, 28279 Bremen
Stuhr-Brinkum, SH FTSV Jahn Brinkum

Birkenstr. 60, 28816 Stuhr (OT Brinkum)

Hannover, SZ Sahlkamp

Sahlkamp 152, 30179 Hannover

GroRenheidorn, SH
Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf

Bergen, Am Heisterkamp

Karlsruher Str. 1, 29303 Bergen

Celle, Herm.-Billung-Gymnasium
Hermann-Billung-StraBe 1, 29225 Celle (OT Neustadt)
Winsen/L., SH BS

Burgerweide, 21423 Winsen/Luhe

Buxtehude, Halle Nord

HansestraRe 15, 21614 Buxtehude

Buxtehude, Halle Nord - NEU
Konrad-Adenauer-Allee 2, 21614 Buxtehude



HVNB 2025/26

Oberliga weibliche Jugend B Staffel Nordost

Buxtehuder SV

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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