# **HVNB 2025/26**

# **Oberliga weibliche Jugend B Staffel Nordost**

## **Buxtehuder SV**

Mannschaftsspielplan



Hallenverzeichnis						
	101103	Bremen-Arsten, Vereinsporthalle TuS Komet Arsten Egon-Kähler-Str.145, 28279 Bremen				
	401160	Stuhr-Brinkum, SH FTSV Jahn Brinkum Birkenstr. 60, 28816 Stuhr (OT Brinkum)				
	403252	Hannover, SZ Sahlkamp Sahlkamp 152, 30179 Hannover				
	403410	Großenheidorn, SH Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf				
	601106	Bergen, Am Heisterkamp Karlsruher Str. 1, 29303 Bergen				
	601115	Celle, HermBillung-Gymnasium Hermann-Billung-Straße 1, 29225 Celle (OT Neustadt)				
	603121	Winsen/L., SH BS Bürgerweide, 21423 Winsen/Luhe				
	608163	Buxtehude, Halle Nord Hansestraße 15, 21614 Buxtehude				
	608164	Buxtehude, Halle Nord - NEU Konrad-Adenauer-Allee 2, 21614 Buxtehude				

Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 07.09.2025 15:00 6	08163	Buxtehuder SV II	SV Garßen-Celle	24:26
Sa. 20.09.2025 18:15 6	08164	Buxtehuder SV II	HG Winsen/Luhe	24:16
So. 16.11.2025 15:00 4	03410	JSG GIW Meerhandball	Buxtehuder SV II	39:21
So. 23.11.2025 16:00 6	601106 v	TuS Bergen	Buxtehuder SV II	
Sa. 29.11.2025 18:00 6	08164	Buxtehuder SV II	HSG Stuhr	
So. 07.12.2025 17:00 6	08164	Buxtehuder SV II	SC Germania List II	
So. 11.01.2026 14:00 1	01103	TuS Komet Arsten	Buxtehuder SV II	
So. 18.01.2026 15:00 6	01115	SV Garßen-Celle	Buxtehuder SV II	
Sa. 07.02.2026 19:00 6	03121	HG Winsen/Luhe	Buxtehuder SV II	
So. 15.02.2026 15:15 6	08163	Buxtehuder SV II	TuS Bergen	
So. 08.03.2026 15:15 6	08163	Buxtehuder SV II	JSG GIW Meerhandball	
Sa. 11.04.2026 19:00 4	01160	HSG Stuhr	Buxtehuder SV II	
Sa. 18.04.2026 16:00 4	03252	SC Germania List II	Buxtehuder SV II	
Sa. 25.04.2026 17:00 6	08163	Buxtehuder SV II	TuS Komet Arsten	

## **HVNB 2025/26**

# Oberliga weibliche Jugend B Staffel Nordost

### **Buxtehuder SV**

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen